
از ۲۰ مرداد تا ۱۸ شهریور؛

»استغاثههشتم«درتالارهنربهرویصحنهمیرود
نسل فردا / گروه اســتان ها:  نمایش »استغاثه هشتم« به 
کارگردانی ودیعه کریمی همزمان با ایام محرم از ۲۰ مرداد تا 
1۸ شهریورهرروزبه غیراز شــنبه ها ساعت 19 به روی صحنه 
می رود. این نمایش نوشــته زنده یاد اســتاد ابراهیم کریمی 
هسنیجه از پیشکســوتان هنر نمایش است که روایتگر وقایع 
کربلا بوده و استغاثه های آقا اباعبداله الحسین )ع( را به تصویر 

می کشد.
مرتضی صباغی، حمید اسکندری، مهتاب کشاورز، حمیدرضا 
فلامرزی، ناصر نصــر و ودیعه کریمی از جملــه بازیگران این 

نمایش هستند که به ایفای نقش می پردازند.
ودیعه کریمی، کارگردان این نمایش گفت: استغاثه هشتم یکی 
از آثار مذهبی زنده یاد ابراهیم کریمی است که به سبک اجرای 

تقطیع کار شده که استاد ابراهیم کریمی مبدع این سبک است.
وی اظهار داشت: بازیگران در این سبک از نمایش با رهاسازی 
احساسات و انگیزش های درونی خود نسبت به متن، تماشاگر 
را وارد دنیای نمایشــنامه کــرده و او را در روایت، همراه خود 

می کنند.
وی افزود: تفاوت این نمایش با کارهای قبلی من در شیوه اجرا و 

طراحی کار است؛ در این سبک از نمایش، خلق دنیایی شگرف 
و متفاوت بر روی صحنه، باعث می شود دنیایی تماماً استعاری 
شکل بگیرد. در این نمایش هم تلاش شده با به تصویر کشیدن 
روایت از طریق حواس و ادراکات درونــی، معانی به مخاطب 

انتقال داده شود.
کارگردان نمایش استغاثه هشتم، هدف از اجرای این نمایش را 
اشاعه آثار مذهبی دانست و ادامه داد: تمام تلاش خود را صرف 
اجرای این اثر با ســبک ابداعی پدرم کــرده ام تا به نوعی حق 

مطلب را به عنوان شاگرد و فرزند وی ادا کرده باشم.
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 انجام گرفت؛

 پذیرایی از 6 هزار زائر 
حرم رضوی

 نسل فردا / گروه استان ها
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 سفره های پذیرایی از زائران عزادار اباعبداله 
الحسین )ع( حرم مطهر رضوی در دهه اول 
ماه محرم با توزیع 6 هزار پرس شــله در ایام 
تاسوعا و عاشورا میزبان عزاداران حسینی بود.
مجموعه آســتان قدس رضوی بــه منظور 
بزرگداشت ایام سوگواری حضرت سیدالشهدا 
)ع( و یــاران فــداکار ایشــان و همچنیــن 
تکریم زائران عزاداری که در ایــن ایام از راه 
دور و نزدیــک به بارگاه ملکوتــی امام رئوف 
)ع( مشــرف شــده اند، علاوه بر پذیرایی از 
ارادتمندان خاندان عصمــت و طهارت )ع( 
در مهمانسراهای حرم مطهر در دهه اول ماه 
محرم، ســفره های پذیرایی خود را به مدت 
3 شب در صحن امام حسن مجتبی )ع( نیز 

پهن کرد.
 سفره ها هر شب میزبان 2 هزار زائر بود

این سفره ها در شب های تاســوعا، عاشورا و 
شام غریبان سید و سالار شهیدان امام حسین 
)ع(، هر شب از ۲ هزار زائر حرم مطهر رضوی 
در صحن امام حسن مجتبی )ع( با توزیع شله 
طبخ شده در مهمانســرای حضرت رضا )ع( 
پذیرایی کرد.دعوت نامــه پذیرایی از زائران 
دهه اول ماه محرم نیز بین عزاداران حسینی 
حاضر در مراسم های سوگواری صحن و سرای 
رضوی به ویژه در حسینیه صحن قدس حرم 
مطهر توزیع شده اســت و در مجموع 6 هزار 
نفر از محبان اهل بیت )ع( در قالب این برنامه 
مهمان خوان پربرکت حضرت رضا )ع( شدند.

مشهد پنجشنبه 20 مرداد 1401  6
سال سی ویکم | شمـاره 6864

11 آگوست 2022 | 13 محرم 1444

 انتصاب جدید درشهرداری اراک انجام 
گرفت:

معرفی سرپرست منطقه چهار 
شهرداری

رضوان داوودی جم / گروه استان ها
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چندی پیش و طی حکمی از سوی دکتر علیرضا 
کریمی شهردار اراک، عباس فضلعلی به عنوان 
سرپرست منطقه چهار شهرداری اراک معرفی 
شــد و از زحمات ابوالفضل شــالی بگ در زمان 
تصدی این منطقه تقدیر و تشکر بعمل آمد. در 
متن این حکم آمده اســت، به موجب این ابلاغ 
و با توجه به تجارب ارزشمند، جنابعالی با حفظ 
پست ثابت سازمانی، به عنوان سرپرست منطقه 
چهار شــهرداری اراک منصوب می گردید. امید 
است، با استعانت از خداوند متعال و بهره گیری از 
تجربیات کسب شده و روش های نوین مدیریتی، 
در انجام امور محوله و خدمت به شهر و شهروندان 
اراکی، همواره موفق و موید باشید. اداره ارتباطات 
و امور بین الملل شــهرداری اراک بــه نیابت از 
مجموعه شهرداری، ضمن تبریک این انتصاب به 
جناب آقای عباس فضلعلی و آرزوی موفقیت روز 
افزون برای ایشان در انجام امور محوله و خدمت به 
شهروندان، از زحمات جناب آقای ابوالفضل شالی 
بگ در زمان تصدی شهرداری منطقه چهار اراک 

تقدیر و تشکر می نماید.

رییس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی شهرستان خمین

عملیات حفاظتی و مرمتی 
امامزاده عباس خمین پایان یافت

نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net

رییــس اداره میراث فرهنگــی، گردشــگری و 
صنایع دستی شهرستان خمین از پایان فاز دوم 
عملیات استحکام بخشی و مرمت دیواره های ضلع 
غربی بنای تاریخی امامزاده عباس در روستای 
رباط ارجمند شهرســتان خمین خبر داد. علی 
مشهدی اعتبار اختصاص یافته برای مرمت این 
بنای تاریخی را ۸۰۰ میلیون ریال عنوان کرد و 
گفت: عملیات استحکام بخشی این بنای تاریخی 
در دو مرحله در سال 1۴۰۰ و 1۴۰1 انجام شد 
که مرحله دوم از خرداد ماه 1۴۰1 آغاز شــد و با 
هزینه کرد اعتباری بالغ بر ۸۰۰ میلیون ریال از 
محل اعتبارات تملــک دارایی که بصورت اوراق 
بود انجام پذیرفت. رییس اداره میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی شهرستان خمین با 
اشاره به اینکه فاز اول مرمت این بنای تاریخی در 
آبان ماه سال گذشته انجام شده است گفت: در 
مراحل گذشته، عملیات آواربرداری جانبی حدود 
۲۰۰ تن نخاله انجام شــد و همچنین عملیات 
استحکام بخشــی پی و دیوار چینی به مساحت 
1۵۰ متر مربع اجرا شد. مشهدی افزود: همچنین 
نصب ناودانی های روباز عمودی، شــیب بندی 
مناسب پشت بام و دفع نم زمین های کشاورزی 
اطراف بنا از اقدامات دیگری بود که در این مرحله 

از مرمت انجام شد.
او ادامه داد: تعویض و نوســازی تمامی پنجره ها 
بصورت سنتی و همگون با بنا انجام شده است. 
رییــس اداره میراث فرهنگــی، گردشــگری و 
صنایع دستی شهرستان خمین یاد آور شد: بنای 
تاریخی امامزاده عباس خمیــن مربوط به دوره 
صفویه در تاریخ ۸۵/۸/۲7 به شــماره 16۴۴۴ 

در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده است.

نماینده مردم اراک، کمیجان و خنداب 
خبرداد:

اتصال رینگ جنوبی سد کمال 
صالح تا دهه فجر امسال به شمال 

اراک
نماینده مــردم اراک، کمیجــان و خنداب در 
مجلس شورای اســلامی گفت: رینگ جنوبی 
ســد کمال صالح با قول مساعد وزیر نیرو تا دهه 
فجر امسال به شمال شــهر اراک متصل و تمام 
شهروندان اراکی از نعمت آب این سد برخوردار 
می شوند. محمدحســن آصفری افزود: عملیات 
اجرایی مجمتع آبرسانی امیرکبیر واقع در ضلع 
شمالی اراک کلید خورده و برای اجرای این طرح 
اعتباری بالغ بر ۸۲۰ میلیــارد ریال اختصاص 

یافته است.
وی بیان کرد: با اجرای طرح آبرســانی مجمتع 
امیرکبیر، مشــکل کم آبی 36 روستای شمال 
اراک حل می شود. نماینده مردم اراک، کمیجان 
و خنداب در مجلس شــورای اســلامی با بیان 
اینکه پروازهای فرودگاه اراک به عراق همزمان 
با اربعین امســال دایر می شود، اظهار داشت: در 
صورت استقبال مردم، پروازها استمرار خواهد 
داشت. آصفری ادامه داد: پیگیری های لازم در 
خصوص اعزام زائران اربعین حسینی به کربلای 
معلی از فرودگاه اراک با ســازمان فرودگاه های 
کشور صورت گرفته و امید است این اقدام مثبت، 
مقدمه ای برای پروازهای دائمی فرودگاه اراک به 
عتبات عالیات و مدینه منوره باشــد. وی عنوان 
کرد: هزینه رفت و برگشت پرواز عتبات عالیات از 
فرودگاه اراک به فرودگاه نجف 6۰ میلیون ریال 

در نظر گرفته شده است.

استانمرکزی

برنامه های ویژه نمایشگاه اصفهان برای استفاده از ایده های دانش بنیان
نسل فردا/  گروه استان ها

news@ naslefarda.net

 مدیرعامــل شــرکت نمایشــگاه های 
بین المللی استان اصفهان از برنامه های 
جــدی این شــرکت برای اســتفاده از 
ایده های دانش بنیان خبــر داد و گفت: 
با به کارگیری فناوری هــای دیجیتال، 
عملکرد و اثرگذاری نمایشگاه اصفهان را 

بیش از پیش افزایش خواهیم داد.
احمدرضا طحانیان در بازدید از نمایشگاه 
شــهر هوشــمند که در مصلای تهران 
برگزار شــد، با بیان اینکه در سال های 
اخیر و با ورود شــهر هوشمند دانش آن 
به تدریج وارد مباحث شهری شد، افزود: 
نمایشگاه شهر هوشمند به واسطه ورود 
شرکت های دانش بنیان در سطح بسیار 
خوبی قرار دارد و افقی نویدبخش را نشان 

می دهد.
وی اظهار کرد: عمر بیشــتر کشــورها 
در هوشمندســازی تنهــا بــه 3۰ یــا 
۴۰ ســال می رســد و از ســال 136۸ 
نخستین سیستم هوشــمند را در شهر 
اصفهان شــاهد بودیم؛ طی ۴۰ ســال 
اخیــر شــرکت های ایرانــی در زمینه 
هوشمندســازی فوق العاده خوب عمل 
کرده اند و ورودشان به این حوزه از بخش 
تقاطع های هوشــمند و سیســتم های 

ترافیکی انجام شده است.

وی با بیان اینکه در ســال های اخیر و با 
ورود شهر هوشمند، دانش آن به تدریج 
وارد مباحث شهری شد، افزود: نمایشگاه 
شهر هوشمند به واسطه ورود شرکت های 
دانش بنیان در ســطح بسیار خوبی قرار 
دارد و افقی نویدبخش را نشان می دهد. با 
توجه به حضور شرکت های دانش بنیان، 
به دنبال برگزاری نمایشــگاه استارتاپ 

هستیم.
مدیرعامل نمایشگاه بین المللی اصفهان 

خاطرنشان کرد: با تعاملات صورت گرفته 
قرار است مهرماه سال جاری نمایشگاهی 
در سوریه داشته باشیم و توانمندی های 
ایران را در این کشور به نمایش بگذاریم 
و تا این لحظه بسیاری از هماهنگی های 

برگزاری انجام شده است.
طحانیان تصریح کرد: نمایشگاه سوریه 
به دلیل نیازمندی هایی که دارد، بســتر 
بسیار خوبی برای شرکت های دانش بنیان 
است و می تواند سهم خوبی در صادرات 

داشته باشد.
وی تصریح کرد: شرکت نمایشگاه های 
بین المللی ساختاری کاملاً زنده و در حال 
ارتقا دارد، به دنبال آن هستیم تا رسالتی 
که اصفهان به عنوان قلب صنعت ایران 
دارد را حفظ کنیم؛ در واقع باید با ایجاد 
زمینه مناسب پل ارتباطی میان بازار و 

صنعت را ایجاد کنیم.
مدیرعامل نمایشگاه بین المللی اصفهان 
تاکید کرد: با برنامه ریزی های انجام شده، 
آینده خوبی برای نمایشگاه بین المللی 
اصفهان خواهیم داشت و مباحث مجازی 
و متاورس از مهمترین پروژه های امسال 

و سال آینده است.
طحانیان با بیان اینکه بیشــتر کشورها 
از ترافیک و حمل ونقل هوشمند شروع 
کرده اند، گفت: اصفهان یکی از شهرهای 
پیشــگام در این زمینه بوده و براساس 
زیرساخت های مناسبی که در اصفهان 
داریم، ســال آینده آمادگی خوبی برای 
برگزاری نمایشــگاه شــهر هوشــمند 
خواهیم داشت.وی با بیان اینکه شرکت 
نمایشگاه های بین المللی از کسانی که 
توانایــی ارائه محصــولات جدید دارند 
حمایت می کند، افزود: در دو نمایشگاه 
اخیر به تمام برگزارکنندگان گفتیم که 
فضایی را به صورت رایگان به شرکت های 

دانش بنیان اختصاص می دهیم.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان تشریح کرد:
ردا
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طی ۴۰ سال اخیر شرکت های ایرانی 
در زمینه هوشمندسازی فوق العاده 
خوب عمل کرده اند و ورودشان 
به این حوزه از بخش تقاطع های 

هوشمند و سیستم های ترافیکی انجام 
شده است

کرمانشاه

اکبرمیثاقی/گروه استان ها 
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

مراسم تقدیر از فعالان در امر کاهش سرقت 
تجهیزات شــبکه های انتقال و فوق توزیع در 
شرکت برق منطقه ای غرب برگزار شد. مراسم 
تقدیر از فعالان حوزه کاهش سرقت تجهیزات 
شبکه های انتقال و فوق توزیع برق با حضور علی 
اسدی مدیرعامل این شرکت، دکتر رحیمی 
معاون دادستان استان کرمانشاه، مرادی معاون 
مدیرکل امنیتی انتظامی استانداری کرمانشاه، 

رحیمی معاون حفاظت فیزیکی حراست کل استان کرمانشاه، خانی نماینده مدیرکل سیاسی امنیتی استانداری 
کرمانشاه و دبیر کمیسیون پیشگیری از سرقت استان و سرهنگ پاسدار سلطانقلی فرمانده ناحیه مقاومت سپاه 

اسلام آباد غرب در محل سالن کنفرانس تالار برق غرب برگزار شد.
در این جلسه مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب ضمن خوش آمدگویی و عرض تسلیت به مناسبت ایام سوگواری 
سید و سالار شهیدان و یاران با وفایش به حاضرین، به تشریح فعالیت ها و معرفی محدوده جغرافیایی این شرکت 
و بیان مشکلات پیش روی صنعت برق پرداخت و گفت: جا دارد در اینجا از زحمات فرماندهان و پرسنل نیروهای 
نظامی و انتظامی بابت همکاری بسیار خوبی که با همکاران ما در کاهش سرقت از تجهیزات برق و تأمین امنیت 

شبکه برق داشته اند، تشکر و قدردانی نمایم.
وی افزود: برنامه ریزی بسیار خوبی توسط وزارت نیرو و دولت مردمی دکتر رئیسی برای تابستان امسال به اجرا 
درآمد که با وجود افزایش مصرف برق صنایع در غرب کشور نسبت به سال گذشته، خوشبختانه تاکنون شاهد اعمال 
هیچ گونه خاموشی در بخش خانگی به مردم شریف منطقه و کشور نبودیم و چرخ صنعت نیز به حرکت خود ادامه 

داده و در تولید محصولات این صنایع خللی وارد نشده است.
اسدی در پایان با تأکید بر بررسی علت سرقت از تجهیزات شبکه برق گفت: ظرفیت ایجاد شده توسط وزارت نیرو در 
استان های تحت پوشش در وضعیت خوبی است و ما آمادگی داریم برق سرمایه گذاران در حوزه صنایع به هر میزانی 

که باشد را برای ایجاد اشتغال در غرب کشور تأمین کنیم.
رحیمی معاون دادستان استان کرمانشاه نیز ضمن تسلیت فرارسیدن ماه محرم از زحمات شبانه روزی مدیرعامل 
و کارکنان شرکت برق منطقه ای غرب برای تأمین برق مطمئن و پایدار برای مردم قدردانی و با تشریح روند برخورد 
سریع و خارج از نوبت و بدون اغماض با ســارقین تجهیزات شبکه فشارقوی برق، بر برخورد قاطع با سارقین این 
تجهیزات و بر هم زنندگان آسایش مردم تأکید کرد و ابراز داشت: در تنظیم لایحه دفاع شرکت در بحث سرقت ها، 
واحدهای حقوقی شــرکت ها باید لوایح را به نحوی تنظیم کنند که منجر به اقناع قاضی و صدور حکم بازداشت 
برای سارقین شود.رحیمی معاون حفاظت فیزیکی حراست کل استان کرمانشاه نیز بر هوشمندسازی حفاظت از 
شبکه های برق و تشکیل قرارگاه هماهنگی جهت حضور سریع در محل سرقت، صدور احکام سنگین برای جلوگیری 
از تکرار حوادث مشابه، تقویت حفاظت فیزیکی حراست ها و تسلیح این نیروها برای حفاظت از تجهیزات شبکه و 

استفاده از مهندسی پهپادی برای پایش شبکه برق تأکید کرد.
مرادی معاون مدیرکل امنیتی انتظامی استانداری کرمانشاه نیز از درایت مسئولین وزارت نیرو و دولت مردمی دکتر 
رئیسی و زحمات شبانه روزی مدیرعامل و کارکنان شرکت برق منطقه ای غرب در تأمین برق مطمئن و پایدار برای 

مردم شریف منطقه در تابستان سال جاری قدردانی کرد.
سرهنگ پاسدار سلطانقلی فرمانده ناحیه مقاومت سپاه اسلام آباد غرب نیز با اشاره به گشت زنی شبانه روزی نیروهای 
نظامی و انتظامی در داخل و بیرون شهر خاطرنشان ساخت: نگهداری و حفاظت از شبکه برق بسیار مشکل است و 
همکاران ما به طور دائم در حال رصد اوضاع و شناسایی مال خرها هستند و استفاده از سیستم های هوشمند نظیر 

هلی شات برای نظارت بر شبکه برق می تواند از بروز خاموشی جلوگیری کند.
خانی نماینده مدیرکل سیاسی امنیتی استانداری کرمانشاه و دبیر کمیسیون پیشگیری از سرقت استان از همه 
دستگاه های خدمت رسان به خصوص شرکت برق منطقه ای غرب قدردانی و بر انجام گشت های تلفیقی در حفاظت 
از شبکه فشارقوی برق تأکید کرد. در پایان این جلسه از فرمانده ناحیه مقاومت سپاه اسلام آباد غرب و تعدادی از 
همکاران بسیجی و حراست شرکت برق منطقه ای غرب که در امر برخورد با سارقین و کاهش آمار سرقت تأثیرگذار 

بوده اند، با اهدای لوح تقدیر به عمل آمد. 

طی مراسمی انجام گرفت؛

تقدیر از فعالان در کاهش سرقت تجهیزات در شرکت برق منطقه ای غرب

 

 آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت شرکت 
مبین فناوران جی )سهامی خاص( به شماره ثبت 2020 و شناسه ملی 10260591382 

 در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/4/28 مبنی بر افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت بدینوسیله 
به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت فوق می رساند مقرر گردید سرمایه شرکت از مبلغ 1/000/000 ریال به مبلغ 10/000/000/000 ریال از طریق واریز 
نقدی و از محل صدور سهام جدید )در راستای بند 1 و 2 ماده 158 لایحه اصلاحی قانون تجارت( که اختیار عملی نمودن آن به هیئت مدیره شرکت 
تفویض گردیده افزایش یابد. لذا حساب شماره 1000181937755 عهده پست بانک ایران شعبه خمینی شهر جهت واریز مبلغ ناشی از افزایش 
سرمایه اعلام گردید و هر یک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستی حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ نشر آگهی 
جهت خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش در شرکت هریک به ارزش 1000 ریال با نام عادی به ازای هر سهم 9999 سهم 

اقدام نماید و رسید مربوطه را به آدرس: اصفهان، خیابان امام خمینی، خیابان بسیج، کوچه 108، کارخانه یونیتک تحویل هیئت مدیره دهند.
لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش 
اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم های استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هریک از سهامداران یا طلبکاران 
که تمایل به خرید سهام دارند از محل یاد شده )واریز نقدی ( )در راستای بند 1 و 2 ماده 158 لایحه قانون تجارت( عرضه نماید و این انصراف به منزله 
سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه می باشد و نهایتا هیئت مدیره مجاز خواهد بود نسبت به ثبت سرمایه جدید و اصلاح 

هیئت مدیره ماده مربوطه در اساسنامه به لحاظ تکلیف قانونی اقدام نماید.

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
 موسسه غیرتجاری خانه سینمای مستند اصفهان

 به شماره ثبت 6673 و شناسه ملی 14010678158
بدینوسیله از کلیه اعضای محترم و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می نماید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده موسسه 
غیرتجاری خانه سینمای مستند اصفهان به شماره ثبت 6673 که در روز پنج شنبه مورخ 1401/06/03 ساعت 16:30 و مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده روز پنج شنبه مورخ 1401/06/03 ساعت 17:30 در محل سالن کنفرانس مجموعه فرهنگی 

هنری استاد فرشچیان واقع در اصفهان، بوستان ملت، ابتدای توحید شمالی برگزار می گردد، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 16:30:

بررسی و اجرای ماده 24 اساسنامه خانه سینمای مستند اصفهان
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 17:30:

مجید فدائی انتخاب هیئت مدیره -بازرسان- روزنامه
رئیس هیئت مدیره خانه سینمای مستند اصفهان

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن 
سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان به شماره ثبت 11001  و شناسه ملی 10260320636

 بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی مسکن سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان، دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
نوبت دوم که راس ساعت 15:00 روز پنجشنبه مورخ 1401/06/03 با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی در محل سالن اجتماعات دانشکده فنی و حرفه ای مهاجر، به نشانی: میدان 

آزادی، هزار جریب، جنب خوابگاه دانشگاه اصفهان تشکیل می شود با در دست داشتن کارت شناسایی حضور بهم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.
* ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و 
اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1401/06/02 در محل شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به 

مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

1- ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرسان شرکت تعاونی
2- ارائه گزارش حسابرسی توسط موسسه حسابرسی آیین تراز آریا

3- طرح و تصویب صورت های مالی منتهی به سال 1400 و تصویب بودجه پیشنهادی سال جاری شرکت
4- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی

5- انتخاب اعضا اصلی و علی البدل بازرسان
6- اتخاذ تصمیم در خصوص حق الزحمه و پاداش هیئت مدیره  و بازرسان مربوط به پروژه ها

7- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان

 تاریخ انتشار: 1401/05/20


